Администрация

       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2022 года № 78
«О внесении изменений в постановление № 16 от 09.02.2021 года «О создании эвакоприемной комиссии»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.98г. №28-ФЗ «О гражданской обороне»,  Постановлением правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», с целью повышения эффективности работы по планированию, распределению эвакуационных мероприятий и решению задач первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения в особый период, администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 16 от 09.02.2021 года «О создании эвакоприемной комиссии» следующие изменения: Приложение № 2 к постановлению Администрации сельского поселения Красносамарское от 09.02.2021 г. № 16 изложить в следующей редакции:

СТРУКТУРА И СОСТАВ
 эвакоприёмной комиссии сельского поселения Красносамарское
	№
	ФИО
	Должность в составе комиссии
	Должность по основному месту работы

	1
	Зезин Андрей Павлович
	Председатель комиссии
	Глава сельского поселения Красносамарское

	2
	Рогов Владимир Сергеевич
	Заместитель председателя комиссии
	Председатель СПК (колхоз) имени Куйбышева

	3
	Макаров Игорь Анатольевич
	Секретарь комиссии
	Заместитель главы сельского поселения Красносамарское

	Группа встречи, приёма и размещения

	4
	Сечин Алексей Алексеевич
	Старший группы встречи, приёма и размещения эваконаселения
	Директор СДК

	5
	Храмова Юлия Сергеевна
	Член группы встречи, приёма и размещения эваконаселения
	Заведующая библиотекой СДК

	6
	Гудина Антонина Васильевна
	Член группы встречи, приёма и размещения эваконаселения
	Специалист МБУ «ЛИДЕР»

	7
	Дубинцова Валентина Михайловна
	Старший группы медицинского пункта
	Врач общей практики

	8
	По согласованию с командиром ДНД
	Старший группы охраны общественного порядка
	-

	9
	Карпова Наталья Александровна
	Старший группы учета эваконаселения
	Главный бухгалтер администрации сельского поселения Красносамарское

	10
	Солдатова Александра Викторовна
	Член группы учета эваконаселения
	Специалист МБУ «ЛИДЕР»

	Группа отправки и сопровождения

	11
	Шурыгина Инна Леонидовна
	Старший группы отправки и сопровождения эваконаселения:
	И.о. директора МБУ «ЛИДЕР»

	12
	Сафронова Снежана Сергеевна
	Член группы отправки и сопровождения эваконаселения
	Специалист МБУ «ЛИДЕР»

	13
	Астафьев Василий Васильевич
	Член группы отправки и сопровождения эваконаселения
	Водитель МБУ «ЛИДЕР»

СХЕМА СВЯЗИ И ОПОВЕЩЕНИЯ

эвакоприёмной комиссии сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский

	Председатель комиссии Зезин А.П.

Тел. 3-63-41, 8(937)6628117

	Заместитель председателя комиссии Рогов В.С.

Тел. 3-63-31, 8(927)7171710

	Секретарь комиссии Макаров И.А.
Тел. 3-63-38 8(927)2977388

	Группа отправки и сопровождения эваконаселения
	Группа встречи, приёма и размещения эваконаселения
	Группа охраны общественного порядка
	Группы учета эваконаселения
	Медицинский пункт

	Шурыгина И.Л.
	Сечин А.А.
	По согласованию
	Карпова Н.А.
	Дубинцова В.М.

	Тел. 3-63-75, 8(927)7292710
	Тел., 8(927)7396437
	Тел.

-
	Тел. 3-63-38,

8(937)6493558
	Тел.3-63-42, 8(927)7411749

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области

А.П. Зезин